
 

 

UCHWAŁA NR III/12/24 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2024 r. poz.609) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 2.270.318,00 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  
Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe 

600   Transport i łączność 40 000,00  -2 413 937,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00  -2 413 937,00  

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

40 000,00   

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 -6 087,00  

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 -2 407 850,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek 

nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich poborem 
99 685,00   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

15 000,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 84 685,00   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
124 685,00   

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
-40 000,00   

758   Różne rozliczenia 30 007,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 007,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 007,00   
750   Administracja publiczna 229 580,00  440 420,00  

 75023  Urzędy gminy 229 580,00  440 420,00  

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez JST 

229 580,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2768



  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez JST 

 440 420,00  

   Fundusz Europejski na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 - 
Cyberbezpieczny Samorząd 

  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  796 382,00  

 75495  Pozostała działalność  796 382,00  

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez JST 

 796 382,00  

801   Oświata i wychowanie 11 913,00  3 000 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 11 913,00  3 000 000,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

11 913,00   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 3 000 000,00  

852   Pomoc społeczna 36 268,00   

 85202  Domy pomocy społecznej 10 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 268,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 268,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00   

    447 453,00  1 822 865,00  

    Razem 2 270 318,00  

Wydatki  
Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
 -214 000,00  

 40002  Dostarczanie wody  -214 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -214 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej w m-ci Łobozew Dolny etap III  -214 000,00  

600   Transport i łączność  -2 513 937,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  -2 513 937,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -2 513 937,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr ewid działki 97 w m-ci Daszówka  -20 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr ewid działki 366 w m-ci Ustjanowa 

Górna 
 -50 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr ewid.działki 496 w m-ci Dźwiniacz 
D. 

 -40 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzegi Dolne w km 

0+123,46 do 0+874 oraz w km 0+000 do 0+090,23 
 -2 397 850,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 119219R ulica Jana Pawła II w m-ci 

Ustrzyki Dolne km 0+255 do km 0+415 
 -6 087,00  

630   Turystyka  -200 000,00  

 63095  Pozostała działalność  -200 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -200 000,00  

   Camper Park Ustrzyki Dolne  -90 000,00  

   Centrum Turystyki Aktywnej w Łobozewie  -110 000,00  

750   Administracja publiczna 229 580,00  440 420,00  

 75023  Urzędy gminy 229 580,00  440 420,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00   

  4307 Zakup usług pozostałych 49 480,00   

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
112 100,00   

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  440 420,00  

   Cyberbezpieczny Samorząd   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 157,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2768



 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 157,00   

 

 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

7 157,00   

   OSP Jureczkowa - dofinansowanie zakupu wyposażenia 279,00   

   OSP Stańkowa - dofinansowanie zakupu wyposażenia 317,00   

   OSP Zawadka - dofinansowanie zakupu wyposażenia 393,00   

   OSP Brelików - dofinansowanie zakupu wyposażenia 352,00   

   OSP Ustrzyki Dolne - dofinansowanie zakupu wyposażenia 368,00   

   OSP Chwanów - dofinansowanie zakupu wyposażenia 274,00   

   OSP Łobozew - dofinansowanie zakupu wyposażenia 240,00   

   OSP Krościenko - dofinansowanie zakupu wyposażenia 332,00   

   OSP Ropienka - dofinansowanie zakupu wyposażenia 1 288,00   

   OSP Łodyna - dofinansowanie zakupu wyposażenia 1 366,00   

   OSP Wojtkowa - dofinansowanie zakupu wyposażenia 1 948,00   
801   Oświata i wychowanie 11 913,00  6 000 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 11 913,00  6 000 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00   

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  3 000 000,00  

   Rozwój infrastruktury sportowej na potrzeby Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego w Ustrzykach D. 

 3 000 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 3 000 000,00  

   Rozwój infrastruktury sportowej na potrzeby Szkoły Mistrzostwa 

Sportowego w Ustrzykach D. 
 3 000 000,00  

851   Ochrona zdrowia 124 685,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 124 685,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 64 685,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 500,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 500,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  3 500,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Dwernickiego  3 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -130 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -130 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -130 000,00  

   Rewitalizacja budynku byłej szkoły podstawowej na dz. nr ewid. 

59 w m-ci Ustjanowa G. 
 -130 000,00  

926   Kultura fizyczna  -1 489 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  -1 489 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -1 489 000,00  

   Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych  -1 489 000,00  

    373 335,00  1 896 983,00  

    Razem 2 270 318,00  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 

następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Serednica (wydatki) 

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  

   Świetlica w m-ci Serednica (instalacja cwu i zwu, malowanie) FS  -17 425,35  

   Świetlica w m-ci Serednica (pomieszczenie sanitarne) FS  17 425,35  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2768



    0,00  0,00  

2. Fundusz sołecki  w m-ci Bandrów (wydatki) 

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

750   Administracja publiczna -2 000,00   

 75095  Pozostała działalność -2 000,00   

  4220 Zakup środków żywności FS Bandrów -2 000,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 000,00  

 90095  Pozostała działalność  4 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00  

   Doposażenie placu zabaw w m-ci Bandrów FS  4 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Bandrów -2 000,00   

    -4 000,00  4 000,00  

§ 3. Zmienia się treść § 10 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024 w sposób następujący: 

1. Ustala się dochody w kwocie 694.685,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 806.737,63 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2768


		2024-06-12T12:10:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




